

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo: 39/2021
Processo de Licitação: 39/2021
Data do Processo: 03/05/2021

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, Rosemar Antonio Sala, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 39/2021
- b) Licitação Nr.: 17/2021-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 02/06/2021
- e) Data da Adjudicação: 02/06/2021 Sequência: 0
- f) Objeto da Licitação Aquisição de conjunto montado de peças de escavadeira Hyundai LC 140-7.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

(em Reais R\$)

DESBRAVADOR COMERCIO DE PECAS, MECANICA E TRANSPOR (10277)

1 XKAH 00345 - Luva	Un	1,00	0,0000	167,00	167,00
2 XKAH 00349 - Eixo	Un	1,00	0,0000	399,00	399,00
3 XKAH 00028 - Anel	Un	4,00	0,0000	110,00	440,00
4 XKAH 00341 - Duocone	Un	2,00	0,0000	618,00	1.236,00
5 XKAH 00343 - Retentor	Un	1,00	0,0000	694,00	694,00
7 XKAH 00346 - Anel	Un	1,00	0,0000	150,00	150,00
8 XKAH 00360 - Engrenagem	Un	1,00	0,0000	1.620,00	1.620,00
9 XKAH 00350 - Coroa	Un	1,00	0,0000	2.840,00	2.840,00
10 XKAH 00344 - Anel encosto	Un	2,00	0,0000	30,33	60,66
11 XKAH 00355 - Engrenagem	Un	3,00	0,0000	1.098,00	3.294,00

Tenente Portela, 2 de Junho de 2021.

Rosemar Antonio Sala (Prefeito Municipal)

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo: 39/2021
Processo de Licitação: 39/2021
Data do Processo: 03/05/2021

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

DESBRAVADOR COMERCIO DE PECAS, MECANICA E TRANSPOR (10277)

12	XKAH 00353 - Arruela	Un	6,00	0,0000	150,20	901,20
13	XKAH 00352 - Rolamento	Un	6,00	0,0000	232,00	1.392,00
14	XKAH 00363 - Engrenagem	Un	1,00	0,0000	2.735,00	2.735,00
15	XKAH - Anel	Un	12,00	0,0000	13,00	156,00
16	XKAH - Anel de Encosto	Un	1,00	0,0000	135,00	135,00
Total do Fornecedor:						16.219,86
Total Geral:						16.219,86

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.008.3.3.90.30.00.00.00.00 (52)

Tenente Portela, 2 de Junho de 2021.

Rosemar Antonio Sala (Prefeito Municipal)